Vant
N\

-

|

/\

23 57

7

35 39

A
| / \
i
\
~
|\
\
/
[ R i
N
N
38 \ 7
T
) |
=/ \/
NuO 20|tozysko 6311 2RS 1 PN-85/M-86100
19 |tozysko 6012 2RS 1 PN-85/M-86100
/ 18 |tozysko 30208 2 PN-75/M-86220
M 4 LJ 17|tozysko 6212 2RS 1 PN-85/M-86100
O 16 |Podktadka dystansowa 30G2 | 170 - 01.16/1-4 | wg potrzek
15|Ramie kpl. 1 170 - 01.15.01
N 14 |Podktadka dystansowa 30G2 | 150 - 01.15/1-3 | wg potrzek
Ta 13|Podktadka dystansowa 30G2 | 018 - 01.08/1-4 | wg potrzeb
39| Smarowniczka StM8x1 i PN-76/M-86002 12|Podktodka dystansowa 30G2_ | 010 - 01.08/1-3 | wg potrzeb
38| Smarowniczka StM8x1/45 2 PN-76/M-86003 11 [Plerscien oporowy 11 |45 170 - 0L1.00/1
37|Tulejka slizgowa #35H8/#45r7/35 | 22 Druret! 10 |Pierscien 1 |45 170 - 01.09.00/1
36|Piasta_gorna ! 170-01.36.01 9 |Pierscien 1|45 170 - 01.09.00/2
35| Tabliczka znamionowa 1 170-01.35.01 8 |Korko kpl 11 | 356 | 170 - 010801
34 Srubo MI2x25-88A Fe/Zn | 74 PN-85/M-82105 7 Twat T 45 170 - 01.07.02
5 3 33|Sruba M2x40-88A Fe/Zn | 8 PN-85/M-82105 6 |Koto krzywkowe 1 | 400-15] 160 - 0L0601/A
R 32|Nakretka KMil Fe/Zn 2 PN-82/M-86478 S [Pokrywa gérna 1 [ 200-15] 170 - 01.05.02
2l 31 |Podktadka zebata MBIL Fe/zn| 1 PN-82/M-86482 4 |Pokrywn_prawa 1 |7-1-1-40] 170 - 0L04.01
Ze5 . 30 |Nokretka KM8 Fe/Zn 1 PN-82/M-86478 3 [Koto zebate 1 | 200G | 170 - 010301
B 29|Podktadka zebata MBS Fe/zn | 1 PN-82/M-86482 2 [Zebrik T 170nm | 170 = 01.02.00
Spiet 28|Wpust AlI2x8x63 & PN-70/M-85005 1 |Pokrywa lewa. 1 [z-0-1-40[ 170 - or0101
mMnmw 27 |Pierscien osadczy W80 2 PN-81/M-85111 Lp. Nazwa czesci s | et Nr rys. lub normy Unagi
L] 26|Pierscien osadczy W110 1 PN-81/M-85111 T Pk { 70) _ fent: Doto: _55,5.
mmWww 25|Piersciefi osadczy W120 1 PN-81/M-85111 m —
B 2 4|Pooktadka 13 Fe/Zn 82 PN-78/M-82005 = reelozenie: @ 249 STAROSIELSKI
mem 23|Pierscien uszczel. A35x47x7 1 PN-81/M-86960 Obroty na wejsci ﬂ>mmﬂxwo@m%x§oz,
seiis y 4000br/min A
22]piste dolra 1 170-01.22.01
@=asd 21 |Plerscien uszczel, A35x80x10_| 1 PN-81/M-86960 Nodyfkacia 500Nm | 250Nm | 170—01,105,APT




